
UCHWAŁA NR XVIII/108/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/97/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 marca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wydminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 i  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XVII/97/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 marca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wydminy na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XVII/97/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 marca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wydminy na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

Id: B5B5C6E1-74DE-4802-988F-1D36C0608DF6. Podpisany Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 30 426 536,71

2. Planowane wydatki 32 547 305,56

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 2 120 768,85

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

3 479 285,00

1. Kredyty, w tym: § 952 2 500 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Pożyczki, w tym: § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 979 285,00

1 358 516,15

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 1 253 608,21

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE

915 425,76

2. Spłaty pożyczek, w tym § 992 104 907,94

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 104 907,94

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 1                              

do Uchwały Nr XVIII/108/2020                            

Rady Gminy Wydminy                  

z dnia 30 marca 2020r.

Id: B5B5C6E1-74DE-4802-988F-1D36C0608DF6. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach 405 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wydminach 276 500,00

3 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Wychowania Przedszkolnego 

"Mały Artysta" w Wydminach 110 000,00

4 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Słoneczna Kraina w 

Wydminach 425 000,00

5 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 3 000

6 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 50 000

7 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 60 000

8 926 92695 2360

Wsparcie inicjatyw integracyjnych  rekreacyjno - 

kulturalno - sportowych organizowanych na 

terenie gminy zgłaszanych do finansowania ze 

środków zewnętrznych 20 000

9 926 92695 2360

Organizowanie rozgrywek sportowych wśród 

mieszkańców na terenie gminy 23 000

10 926 92695 2820 Wspieranie rozwoju sportu 150 000

1 216 500,00 306 000

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 2                         

do Uchwały Nr XVIII/108/2020                    

Rady Gminy Wydminy                        

z dnia 30 marca 2020r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. DziałRozdział §*

Id: B5B5C6E1-74DE-4802-988F-1D36C0608DF6. Podpisany Strona 1




